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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

030585 CORTINA PERSONALIZADA
50,000 380,000 19.000,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 500,000 25.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 450,000 22.500,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 22.166,67443,333

030586 ROLO DE TECIDO 100% ALGODÃO 10m X 70cm, CORES DIVERSAS
20,000 450,000 9.000,00SENA E SANTOS LTDA

20,000 400,000 8.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

20,000 360,000 7.200,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 8.066,67403,333

030587 SACOLA PERSONALIZADA (SUBLIMAÇÃO)
600,000 120,000 72.000,00SENA E SANTOS LTDA

600,000 100,000 60.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

600,000 54,000 32.400,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 54.800,0091,333

030588 TOALHA DE MESA PERSONALIZADA
50,000 220,000 11.000,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 200,000 10.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 120,000 6.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 9.000,00180,000

030888 CAMISA MODELO GOLA POLO.
108,000 110,000 11.880,00SENA E SANTOS LTDA

108,000 100,000 10.800,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

108,000 75,000 8.100,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 10.260,0095,000

030889 CAMISAS EM MALHA DE ALGODÃO .
2.000,000 55,000 110.000,00SENA E SANTOS LTDA

2.000,000 50,000 100.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

2.000,000 45,000 90.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 100.000,0050,000

030933 BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL.
105,000 388,000 40.740,00SENA E SANTOS LTDA

105,000 480,000 50.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

105,000 350,000 36.750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 42.630,00406,000

030934 BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ.
105,000 388,000 40.740,00SENA E SANTOS LTDA

105,000 480,000 50.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

105,000 350,000 36.750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 42.630,00406,000

030935 BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ.
105,000 388,000 40.740,00SENA E SANTOS LTDA

105,000 480,000 50.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

105,000 350,000 36.750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 42.630,00406,000

030896 CAMISAS TAMANHO P TECIDO PV.
530,000 30,000 15.900,00SENA E SANTOS LTDA
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530,000 43,000 22.790,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

530,000 35,000 18.550,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 19.080,0036,000

030897 CAMISAS TAMANHO M TECIDO PV.
689,000 30,000 20.670,00SENA E SANTOS LTDA

689,000 43,000 29.627,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

689,000 35,000 24.115,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 24.804,0036,000

030898 CAMISAS TAMANHO G TECIDO PV.
506,000 30,000 15.180,00SENA E SANTOS LTDA

506,000 43,000 21.758,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

506,000 35,000 17.710,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 18.216,0036,000

030899 CAMISAS TAMANHO GG TECIDO PV.
117,000 35,000 4.095,00SENA E SANTOS LTDA

117,000 50,000 5.850,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

117,000 45,000 5.265,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 5.070,0043,333

030900 CAMISAS TAMANHO XG TECIDO PV.
12,000 37,000 444,00SENA E SANTOS LTDA

12,000 50,000 600,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

12,000 45,000 540,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 528,0044,000

030901 CAMISAS TAMANHO PP TECIDO PV.
48,000 30,000 1.440,00SENA E SANTOS LTDA

48,000 43,000 2.064,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

48,000 35,000 1.680,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.728,0036,000

030902 CAMISAS TAMANHO DE 5 ANOS TECIDO PV.
36,000 30,000 1.080,00SENA E SANTOS LTDA

36,000 43,000 1.548,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

36,000 30,000 1.080,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.236,0034,333

030903 CAMISAS TAMANHO DE 10 ANOS TECIDO PV.
36,000 30,000 1.080,00SENA E SANTOS LTDA

36,000 43,000 1.548,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

36,000 35,000 1.260,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 1.296,0036,000

030904 CAMISAS TAMANHO DE 6 ANOS TECIDO PV.
48,000 30,000 1.440,00SENA E SANTOS LTDA

48,000 43,000 2.064,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

48,000 30,000 1.440,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.648,0034,333

030905 CAMISAS TAMANHO DE 11 ANOS TECIDO PV.
56,000 30,000 1.680,00SENA E SANTOS LTDA

56,000 43,000 2.408,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

56,000 35,000 1.960,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.016,0036,000

030906 CAMISAS TAMANHO DE 13 ANOS TECIDO PV.
58,000 30,000 1.740,00SENA E SANTOS LTDA

58,000 43,000 2.494,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

58,000 35,000 2.030,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.088,0036,000

030907 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO P.
13,000 110,000 1.430,00SENA E SANTOS LTDA

13,000 100,000 1.300,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

13,000 85,000 1.105,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.278,3398,333

030908 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO M.
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26,000 110,000 2.860,00SENA E SANTOS LTDA

26,000 100,000 2.600,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

26,000 85,000 2.210,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.556,6798,333

030909 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO G.
10,000 110,000 1.100,00SENA E SANTOS LTDA

10,000 100,000 1.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

10,000 85,000 850,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 983,3398,333

030910 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO GG.
7,000 140,000 980,00SENA E SANTOS LTDA

7,000 100,000 700,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

7,000 90,000 630,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 770,00110,000

030911 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO P.
26,000 110,000 2.860,00SENA E SANTOS LTDA

26,000 100,000 2.600,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

26,000 85,000 2.210,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.556,6798,333

030912 CAMISAS POLO TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO M.
52,000 110,000 5.720,00SENA E SANTOS LTDA

52,000 100,000 5.200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

52,000 85,000 4.420,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 5.113,3398,333

030913 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO G.
20,000 110,000 2.200,00SENA E SANTOS LTDA

20,000 100,000 2.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

20,000 85,000 1.700,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.966,6798,333

030914 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO GG.
14,000 140,000 1.960,00SENA E SANTOS LTDA

14,000 100,000 1.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

14,000 90,000 1.260,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.540,00110,000

031019 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO FLORAL
350,000 52,000 18.200,00SENA E SANTOS LTDA

350,000 50,000 17.500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

350,000 40,000 14.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 16.566,6747,333

031020 TECIDO TRICOLINE COR BRANCO (LISO)
100,000 52,000 5.200,00SENA E SANTOS LTDA

100,000 50,000 5.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

100,000 40,000 4.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 4.733,3347,333

031021 TECIDO TRICOLINE AZUL ROYAL (LIS0)
50,000 52,000 2.600,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 50,000 2.500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 40,000 2.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.366,6747,333

031022 TECIDO TRICOLINE COR AMARELO (LISO)
50,000 52,000 2.600,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 50,000 2.500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 40,000 2.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.366,6747,333

031023 TECIDO TRICOLINE COR ROSA (LIS0)
50,000 52,000 2.600,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 50,000 2.500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 40,000 2.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 2.366,6747,333
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031024 TECIDO TRICOLINE COR VERMELHO (LISO)
50,000 52,000 2.600,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 50,000 2.500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 40,000 2.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.366,6747,333

031025 TECIDO MALHA COR ROSA PINK
150,000 38,000 5.700,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 28,000 4.200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 25,000 3.750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 4.550,0030,333

031026 TECIDO MALHA COR BRANCO
150,000 38,000 5.700,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 28,000 4.200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 25,000 3.750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 4.550,0030,333

031027 TECIDO MALHA COR VERMELHO
150,000 38,000 5.700,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 28,000 4.200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 25,000 3.750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 4.550,0030,333

031028 TECIDO MALHA COR LILÁS
30,000 38,000 1.140,00SENA E SANTOS LTDA

30,000 28,000 840,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

30,000 25,000 750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 910,0030,333

031029 TECIDO MALHA COR ROSA NEON
130,000 40,000 5.200,00SENA E SANTOS LTDA

130,000 30,000 3.900,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

130,000 25,000 3.250,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 4.116,6731,667

031031 TECIDO MALHA COR AZUL ROYAL
130,000 38,000 4.940,00SENA E SANTOS LTDA

130,000 28,000 3.640,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

130,000 25,000 3.250,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 3.943,3330,333

031032 TECIDO OXFORD COR BRANCO
150,000 14,500 2.175,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 15,000 2.250,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 10,000 1.500,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 1.975,0013,167

031033 TECIDO OXFORD COR VERMELHO
100,000 14,500 1.450,00SENA E SANTOS LTDA

100,000 15,000 1.500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

100,000 10,000 1.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.316,6713,167

031034 TECIDO OXFORD COR VERDE
50,000 14,500 725,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 15,000 750,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 10,000 500,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 658,3313,167

031035 TECIDO OXFORD COR ROSA PINK
50,000 14,500 725,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 15,000 750,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 10,000 500,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 658,3313,167

031036 TECIDO VOAL COR BRANCO
150,000 23,000 3.450,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 22,000 3.300,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201
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150,000 20,000 3.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 3.250,0021,667

031037 TECIDO VOAL COR VERMELHO
150,000 23,000 3.450,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 22,000 3.300,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 20,000 3.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 3.250,0021,667

031038 TECIDO VOAL COR ROSA PINK
150,000 23,000 3.450,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 22,000 3.300,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 20,000 3.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 3.250,0021,667

031039 TECIDO VOAL COR AZUL ROYAL
150,000 23,000 3.450,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 22,000 3.300,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 20,000 3.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 3.250,0021,667

031030 TECIDO MALHA COR LARANJA NEON
130,000 40,000 5.200,00SENA E SANTOS LTDA

130,000 40,000 5.200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

130,000 35,000 4.550,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 4.983,3338,333

030915 CALÇA BRIM Nº 42.
9,000 175,000 1.575,00SENA E SANTOS LTDA

9,000 160,000 1.440,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

9,000 150,000 1.350,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.455,00161,667

030916 CALÇA BRIM Nº 38.
3,000 175,000 525,00SENA E SANTOS LTDA

3,000 160,000 480,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

3,000 150,000 450,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 485,00161,667

030917 CALÇA BRIM Nº 40.
3,000 175,000 525,00SENA E SANTOS LTDA

3,000 160,000 480,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

3,000 150,000 450,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 485,00161,667

030918 CALÇA BRIM Nº 44.
3,000 175,000 525,00SENA E SANTOS LTDA

3,000 160,000 480,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

3,000 150,000 450,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 485,00161,667

030919 CALÇA BRIM Nº 46.
6,000 175,000 1.050,00SENA E SANTOS LTDA

6,000 160,000 960,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

6,000 150,000 900,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 970,00161,667

030920 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO M COR VERDE ESCURO.
19,000 210,000 3.990,00SENA E SANTOS LTDA

19,000 150,000 2.850,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

19,000 120,000 2.280,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 3.040,00160,000

030921 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO P COR VERDE ESCURO.
9,000 210,000 1.890,00SENA E SANTOS LTDA

9,000 150,000 1.350,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

9,000 120,000 1.080,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.440,00160,000

030922 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO G COR VERDE ESCURO.
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6,000 210,000 1.260,00SENA E SANTOS LTDA

6,000 150,000 900,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

6,000 120,000 720,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 960,00160,000

030923 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANNHO GG COR VERDE ESCURO.
6,000 210,000 1.260,00SENA E SANTOS LTDA

6,000 150,000 900,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

6,000 120,000 720,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 960,00160,000

030924 COLETES PARA OS FUNCIONÁRIOS COR VERDE ESCURO.
20,000 45,000 900,00SENA E SANTOS LTDA

20,000 60,000 1.200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

20,000 50,000 1.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 1.033,3351,667

030925 CHAPÉU BONÉ COR VERDE.
20,000 32,000 640,00SENA E SANTOS LTDA

20,000 30,000 600,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

20,000 28,000 560,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 600,0030,000

030926 CHAPÉU PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA COR VERDE ESCURO.
20,000 55,000 1.100,00SENA E SANTOS LTDA

20,000 48,500 970,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

20,000 45,000 900,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 990,0049,500

030927 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE ESCURO TAMANHO P.
7,000 110,000 770,00SENA E SANTOS LTDA

7,000 100,000 700,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

7,000 85,000 595,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 688,3398,333

030928 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE ESCURO TAMANHO M.
21,000 110,000 2.310,00SENA E SANTOS LTDA

21,000 100,000 2.100,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

21,000 85,000 1.785,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.065,0098,333

030929 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE ESCURO TAMANHO G.
10,000 110,000 1.100,00SENA E SANTOS LTDA

10,000 100,000 1.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

10,000 85,000 850,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 983,3398,333

030930 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE ESCURO TAMANHO GG.
2,000 140,000 280,00SENA E SANTOS LTDA

2,000 100,000 200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

2,000 85,000 170,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 216,67108,333

030600 TOALHA BRANCAS PARA MESA DE 1,40 X 1,40cm  DE OXFOR
25,000 98,000 2.450,00SENA E SANTOS LTDA

25,000 80,000 2.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

25,000 120,000 3.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.483,3399,333

030601 TOALHAS AZUIS ROYAL PARA MESAS DE 1,40 X 1,40cm DE OXFOR
25,000 98,000 2.450,00SENA E SANTOS LTDA

25,000 80,000 2.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

25,000 120,000 3.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.483,3399,333

030602 TOALHA DE MESA GRANDE BRANCA MEDINDO 5m DE COMPRIMENTO DE OXFOR
1,000 375,000 375,00SENA E SANTOS LTDA

1,000 480,000 480,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1,000 600,000 600,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 485,00485,000
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030603 TOALHA AZUL ROYAL MEDINDO 5m DE COMPRIMENTO DE OXFOR
1,000 375,000 375,00SENA E SANTOS LTDA

1,000 480,000 480,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1,000 600,000 600,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 485,00485,000

030931 COLETES.
300,000 45,000 13.500,00SENA E SANTOS LTDA

300,000 60,000 18.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

300,000 50,000 15.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 15.500,0051,667

030932 SHORTS.
300,000 45,000 13.500,00SENA E SANTOS LTDA

300,000 38,500 11.550,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

300,000 45,000 13.500,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 12.850,0042,833

031040 TECIDO MALHA COR AMARELO
20,000 38,000 760,00SENA E SANTOS LTDA

20,000 28,000 560,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

20,000 25,000 500,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 606,6730,333

031043 TECIDO OXFORD COR AZUL ROYAL
100,000 14,500 1.450,00SENA E SANTOS LTDA

100,000 15,000 1.500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

100,000 10,000 1.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.316,6713,167

031044 TECIDO OXFORD COR VERDE BANDEIRA
50,000 14,500 725,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 15,000 750,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 10,000 500,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 658,3313,167

031045 TECIDO VOAL COR PRETO
100,000 23,000 2.300,00SENA E SANTOS LTDA

100,000 22,000 2.200,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

100,000 20,000 2.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.166,6721,667

031046 TECIDO VOAL COR VERDE BANDEIRA
50,000 23,000 1.150,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 22,000 1.100,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 20,000 1.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 1.083,3321,667

031041 TECIDO MALHA COR VERDE NEON
100,000 40,000 4.000,00SENA E SANTOS LTDA

100,000 28,000 2.800,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

100,000 25,000 2.500,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 3.100,0031,000

031042 TECIDO MALHA COR VERDE BANDEIRA
50,000 35,000 1.750,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 28,000 1.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 25,000 1.250,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.466,6729,333

031047 TECIDO MALHA COR VERDE LIMÃO
50,000 35,000 1.750,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 28,000 1.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 25,000 1.250,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.466,6729,333

030786 BOLSA DE LONA PADRÃO FNS
63,000 190,000 11.970,00SENA E SANTOS LTDA

63,000 150,000 9.450,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201
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63,000 190,000 11.970,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 11.130,00176,667

030787 BONÉ TECIDO BRIM, COM PINTURA EM SERIGRAFIA COM ESTAMPA PRÉ DEFINIDAS
63,000 32,000 2.016,00SENA E SANTOS LTDA

63,000 30,000 1.890,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

63,000 28,000 1.764,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 1.890,0030,000

030882 LENÇOL PARA LEITO HOSPITALAR, SEM ELÁSTICO
240,000 200,000 48.000,00SENA E SANTOS LTDA

240,000 120,000 28.800,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

240,000 80,000 19.200,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 32.000,00133,333

030883 CAPA DE COLCHÃO DE LEITO HOSPITALAR
240,000 200,000 48.000,00SENA E SANTOS LTDA

240,000 120,000 28.800,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

240,000 100,000 24.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 33.600,00140,000

030884 BATA HOSPITALAR FEMININA EM TECIDO OXFORD
150,000 180,000 27.000,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 100,000 15.000,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 80,000 12.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 18.000,00120,000

030886 TOALHA HOSPITALAR PARA BANHO
150,000 55,000 8.250,00SENA E SANTOS LTDA

150,000 42,900 6.435,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

150,000 55,000 8.250,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 7.645,0050,967

030890 CAMISA BÁSICA TAMANHO PP .
1.800,000 35,000 63.000,00SENA E SANTOS LTDA

1.800,000 43,000 77.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1.800,000 35,000 63.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 67.800,0037,667

030891 CAMISA BÁSICA TAMANHO P .
1.800,000 35,000 63.000,00SENA E SANTOS LTDA

1.800,000 43,000 77.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1.800,000 35,000 63.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 67.800,0037,667

030892 CAMISA BÁSICA TAMANHO M .
1.800,000 35,000 63.000,00SENA E SANTOS LTDA

1.800,000 43,000 77.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1.800,000 35,000 63.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 67.800,0037,667

030893 CAMISA BÁSICA TAMANHO G.
1.800,000 35,000 63.000,00SENA E SANTOS LTDA

1.800,000 43,000 77.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1.800,000 35,000 63.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 67.800,0037,667

030894 CAMISA BÁSICA TAMANHO GG.
1.800,000 40,000 72.000,00SENA E SANTOS LTDA

1.800,000 43,000 77.400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1.800,000 45,000 81.000,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 76.800,0042,667

030895 CAMISA BÁSICA TAMANHO XG.
50,000 45,000 2.250,00SENA E SANTOS LTDA

50,000 43,000 2.150,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

50,000 45,000 2.250,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 2.216,6744,333

030870 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V TAMANHO P.
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5,000 175,000 875,00SENA E SANTOS LTDA

5,000 100,000 500,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

5,000 80,000 400,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 591,67118,333

030871 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL COM GOLA V TAMANHO M.
9,000 100,000 900,00SENA E SANTOS LTDA

9,000 100,000 900,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

9,000 80,000 720,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 840,0093,333

030872 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V TAMANHO G.
4,000 175,000 700,00SENA E SANTOS LTDA

4,000 100,000 400,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

4,000 80,000 320,00L. F MAURIS COMÉRCIO

Valores médios : 473,33118,333

030873 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V TAMANHO GG.
1,000 175,000 175,00SENA E SANTOS LTDA

1,000 100,000 100,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1,000 80,000 80,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 118,33118,333

030874 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS DA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 36.
1,000 180,000 180,00SENA E SANTOS LTDA

1,000 120,000 120,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

1,000 150,000 150,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 150,00150,000

030875 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS DA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 38
4,000 180,000 720,00SENA E SANTOS LTDA

4,000 120,000 480,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

4,000 150,000 600,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 600,00150,000

030876 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 40
6,000 180,000 1.080,00SENA E SANTOS LTDA

6,000 120,000 720,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

6,000 150,000 900,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 900,00150,000

030877 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 42
3,000 180,000 540,00SENA E SANTOS LTDA

3,000 120,000 360,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

3,000 150,000 450,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 450,00150,000

030878 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 44
5,000 180,000 900,00SENA E SANTOS LTDA

5,000 120,000 600,00SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 05527028201

5,000 150,000 750,00L. F MAURIS COMÉRCIO
Valores médios : 750,00150,000
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SENA E SANTOS LTDA
030585 CORTINA PERSONALIZADA 50,000 380,000 19.000,00

030896 CAMISAS TAMANHO P TECIDO PV. 530,000 30,000 15.900,00

030897 CAMISAS TAMANHO M TECIDO PV. 689,000 30,000 20.670,00

030898 CAMISAS TAMANHO G TECIDO PV. 506,000 30,000 15.180,00

030899 CAMISAS TAMANHO GG TECIDO PV. 117,000 35,000 4.095,00

030900 CAMISAS TAMANHO XG TECIDO PV. 12,000 37,000 444,00

030901 CAMISAS TAMANHO PP TECIDO PV. 48,000 30,000 1.440,00

030902 CAMISAS TAMANHO DE 5 ANOS TECIDO PV. 36,000 30,000 1.080,00

030903 CAMISAS TAMANHO DE 10 ANOS TECIDO PV. 36,000 30,000 1.080,00

030904 CAMISAS TAMANHO DE 6 ANOS TECIDO PV. 48,000 30,000 1.440,00

030905 CAMISAS TAMANHO DE 11 ANOS TECIDO PV. 56,000 30,000 1.680,00

030906 CAMISAS TAMANHO DE 13 ANOS TECIDO PV. 58,000 30,000 1.740,00

030924 COLETES PARA OS FUNCIONÁRIOS COR VERDE ESCURO. 20,000 45,000 900,00

030602 TOALHA DE MESA GRANDE BRANCA MEDINDO 5m DE COMPRIMENTO DE 
OXFOR

1,000 375,000 375,00

030603 TOALHA AZUL ROYAL MEDINDO 5m DE COMPRIMENTO DE OXFOR 1,000 375,000 375,00

030931 COLETES. 300,000 45,000 13.500,00

030890 CAMISA BÁSICA TAMANHO PP . 1.800,000 35,000 63.000,00

030891 CAMISA BÁSICA TAMANHO P . 1.800,000 35,000 63.000,00

030892 CAMISA BÁSICA TAMANHO M . 1.800,000 35,000 63.000,00

030893 CAMISA BÁSICA TAMANHO G. 1.800,000 35,000 63.000,00

030894 CAMISA BÁSICA TAMANHO GG. 1.800,000 40,000 72.000,00

Total do(s) item(ns) : 422.899,00

SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 
030600 TOALHA BRANCAS PARA MESA DE 1,40 X 1,40cm  DE OXFOR 25,000 80,000 2.000,00

030601 TOALHAS AZUIS ROYAL PARA MESAS DE 1,40 X 1,40cm DE OXFOR 25,000 80,000 2.000,00

030932 SHORTS. 300,000 38,500 11.550,00

030786 BOLSA DE LONA PADRÃO FNS 63,000 150,000 9.450,00

030886 TOALHA HOSPITALAR PARA BANHO 150,000 42,900 6.435,00

030895 CAMISA BÁSICA TAMANHO XG. 50,000 43,000 2.150,00

030874 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS DA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 
36.

1,000 120,000 120,00

030875 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS DA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 
38

4,000 120,000 480,00

030876 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 
40

6,000 120,000 720,00

030877 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 
42

3,000 120,000 360,00

030878 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO TAMANHO 
44

5,000 120,000 600,00

Total do(s) item(ns) : 35.865,00

L. F MAURIS COM+RCIO
030586 ROLO DE TECIDO 100% ALGODÃO 10m X 70cm, CORES DIVERSAS 20,000 360,000 7.200,00

030587 SACOLA PERSONALIZADA (SUBLIMAÇÃO) 600,000 54,000 32.400,00

030588 TOALHA DE MESA PERSONALIZADA 50,000 120,000 6.000,00

030888 CAMISA MODELO GOLA POLO. 108,000 75,000 8.100,00

030889 CAMISAS EM MALHA DE ALGODÃO . 2.000,000 45,000 90.000,00

030933 BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL. 105,000 350,000 36.750,00

030934 BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ. 105,000 350,000 36.750,00

030935 BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ. 105,000 350,000 36.750,00

030902 CAMISAS TAMANHO DE 5 ANOS TECIDO PV. 36,000 30,000 1.080,00

rpt12



Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

030904 CAMISAS TAMANHO DE 6 ANOS TECIDO PV. 48,000 30,000 1.440,00

030907 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO P. 13,000 85,000 1.105,00

030908 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO M. 26,000 85,000 2.210,00

030909 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO G. 10,000 85,000 850,00

030910 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO GG. 7,000 90,000 630,00

030911 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO P. 26,000 85,000 2.210,00

030912 CAMISAS POLO TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO M. 52,000 85,000 4.420,00

030913 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO G. 20,000 85,000 1.700,00

030914 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO GG. 14,000 90,000 1.260,00

031019 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO FLORAL 350,000 40,000 14.000,00

031020 TECIDO TRICOLINE COR BRANCO (LISO) 100,000 40,000 4.000,00

031021 TECIDO TRICOLINE AZUL ROYAL (LIS0) 50,000 40,000 2.000,00

031022 TECIDO TRICOLINE COR AMARELO (LISO) 50,000 40,000 2.000,00

031023 TECIDO TRICOLINE COR ROSA (LIS0) 50,000 40,000 2.000,00

031024 TECIDO TRICOLINE COR VERMELHO (LISO) 50,000 40,000 2.000,00

031025 TECIDO MALHA COR ROSA PINK 150,000 25,000 3.750,00

031026 TECIDO MALHA COR BRANCO 150,000 25,000 3.750,00

031027 TECIDO MALHA COR VERMELHO 150,000 25,000 3.750,00

031028 TECIDO MALHA COR LILÁS 30,000 25,000 750,00

031029 TECIDO MALHA COR ROSA NEON 130,000 25,000 3.250,00

031031 TECIDO MALHA COR AZUL ROYAL 130,000 25,000 3.250,00

031032 TECIDO OXFORD COR BRANCO 150,000 10,000 1.500,00

031033 TECIDO OXFORD COR VERMELHO 100,000 10,000 1.000,00

031034 TECIDO OXFORD COR VERDE 50,000 10,000 500,00

031035 TECIDO OXFORD COR ROSA PINK 50,000 10,000 500,00

031036 TECIDO VOAL COR BRANCO 150,000 20,000 3.000,00

031037 TECIDO VOAL COR VERMELHO 150,000 20,000 3.000,00

031038 TECIDO VOAL COR ROSA PINK 150,000 20,000 3.000,00

031039 TECIDO VOAL COR AZUL ROYAL 150,000 20,000 3.000,00

031030 TECIDO MALHA COR LARANJA NEON 130,000 35,000 4.550,00

030915 CALÇA BRIM Nº 42. 9,000 150,000 1.350,00

030916 CALÇA BRIM Nº 38. 3,000 150,000 450,00

030917 CALÇA BRIM Nº 40. 3,000 150,000 450,00

030918 CALÇA BRIM Nº 44. 3,000 150,000 450,00

030919 CALÇA BRIM Nº 46. 6,000 150,000 900,00

030920 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO M COR VERDE ESCURO. 19,000 120,000 2.280,00

030921 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO P COR VERDE ESCURO. 9,000 120,000 1.080,00

030922 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO G COR VERDE ESCURO. 6,000 120,000 720,00

030923 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANNHO GG COR VERDE ESCURO. 6,000 120,000 720,00

030925 CHAPÉU BONÉ COR VERDE. 20,000 28,000 560,00

030926 CHAPÉU PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA COR VERDE ESCURO. 20,000 45,000 900,00

030927 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO P.

7,000 85,000 595,00

030928 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO M.

21,000 85,000 1.785,00

030929 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO G.

10,000 85,000 850,00

030930 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO GG.

2,000 85,000 170,00

031040 TECIDO MALHA COR AMARELO 20,000 25,000 500,00

031043 TECIDO OXFORD COR AZUL ROYAL 100,000 10,000 1.000,00

031044 TECIDO OXFORD COR VERDE BANDEIRA 50,000 10,000 500,00

031045 TECIDO VOAL COR PRETO 100,000 20,000 2.000,00

031046 TECIDO VOAL COR VERDE BANDEIRA 50,000 20,000 1.000,00

031041 TECIDO MALHA COR VERDE NEON 100,000 25,000 2.500,00

031042 TECIDO MALHA COR VERDE BANDEIRA 50,000 25,000 1.250,00

031047 TECIDO MALHA COR VERDE LIMÃO 50,000 25,000 1.250,00

030787 BONÉ TECIDO BRIM, COM PINTURA EM SERIGRAFIA COM ESTAMPA PRÉ 
DEFINIDAS

63,000 28,000 1.764,00

030882 LENÇOL PARA LEITO HOSPITALAR, SEM ELÁSTICO 240,000 80,000 19.200,00

030883 CAPA DE COLCHÃO DE LEITO HOSPITALAR 240,000 100,000 24.000,00

030884 BATA HOSPITALAR FEMININA EM TECIDO OXFORD 150,000 80,000 12.000,00
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030890 CAMISA BÁSICA TAMANHO PP . 1.800,000 35,000 63.000,00

030891 CAMISA BÁSICA TAMANHO P . 1.800,000 35,000 63.000,00

030892 CAMISA BÁSICA TAMANHO M . 1.800,000 35,000 63.000,00

030893 CAMISA BÁSICA TAMANHO G. 1.800,000 35,000 63.000,00

030870 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V 
TAMANHO P.

5,000 80,000 400,00

030871 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL COM GOLA V 
TAMANHO M.

9,000 80,000 720,00

030872 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V 
TAMANHO G.

4,000 80,000 320,00

030873 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V 
TAMANHO GG.

1,000 80,000 80,00

Total do(s) item(ns) : 669.149,00

Total geral : 1.127.913,00
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030585 CORTINA PERSONALIZADA 50,0000 443,333 22.166,65

030586 ROLO DE TECIDO 100% ALGODÃO 10m X 70cm, CORES DIVERSAS 20,0000 403,333 8.066,66

030587 SACOLA PERSONALIZADA (SUBLIMAÇÃO) 600,0000 91,333 54.799,80

030588 TOALHA DE MESA PERSONALIZADA 50,0000 180,000 9.000,00

030888 CAMISA MODELO GOLA POLO. 108,0000 95,000 10.260,00

030889 CAMISAS EM MALHA DE ALGODÃO . 2.000,0000 50,000 100.000,00

030933 BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL. 105,0000 406,000 42.630,00

030934 BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ. 105,0000 406,000 42.630,00

030935 BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ. 105,0000 406,000 42.630,00

030896 CAMISAS TAMANHO P TECIDO PV. 530,0000 36,000 19.080,00

030897 CAMISAS TAMANHO M TECIDO PV. 689,0000 36,000 24.804,00

030898 CAMISAS TAMANHO G TECIDO PV. 506,0000 36,000 18.216,00

030899 CAMISAS TAMANHO GG TECIDO PV. 117,0000 43,333 5.069,96

030900 CAMISAS TAMANHO XG TECIDO PV. 12,0000 44,000 528,00

030901 CAMISAS TAMANHO PP TECIDO PV. 48,0000 36,000 1.728,00

030902 CAMISAS TAMANHO DE 5 ANOS TECIDO PV. 36,0000 34,333 1.235,99

030903 CAMISAS TAMANHO DE 10 ANOS TECIDO PV. 36,0000 36,000 1.296,00

030904 CAMISAS TAMANHO DE 6 ANOS TECIDO PV. 48,0000 34,333 1.647,98

030905 CAMISAS TAMANHO DE 11 ANOS TECIDO PV. 56,0000 36,000 2.016,00

030906 CAMISAS TAMANHO DE 13 ANOS TECIDO PV. 58,0000 36,000 2.088,00

030907 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO P. 13,0000 98,333 1.278,33

030908 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO M. 26,0000 98,333 2.556,66

030909 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO G. 10,0000 98,333 983,33

030910 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR BRANCA TAMANHO GG. 7,0000 110,000 770,00

030911 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO P. 26,0000 98,333 2.556,66

030912 CAMISAS POLO TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO M. 52,0000 98,333 5.113,32

030913 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO G. 20,0000 98,333 1.966,66

030914 CAMISAS POLO EM TECIDO PIQUET COR AZUL ROYAL TAMANHO GG. 14,0000 110,000 1.540,00

031019 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO FLORAL 350,0000 47,333 16.566,55

031020 TECIDO TRICOLINE COR BRANCO (LISO) 100,0000 47,333 4.733,30

031021 TECIDO TRICOLINE AZUL ROYAL (LIS0) 50,0000 47,333 2.366,65

031022 TECIDO TRICOLINE COR AMARELO (LISO) 50,0000 47,333 2.366,65

031023 TECIDO TRICOLINE COR ROSA (LIS0) 50,0000 47,333 2.366,65

031024 TECIDO TRICOLINE COR VERMELHO (LISO) 50,0000 47,333 2.366,65

031025 TECIDO MALHA COR ROSA PINK 150,0000 30,333 4.549,95

031026 TECIDO MALHA COR BRANCO 150,0000 30,333 4.549,95

031027 TECIDO MALHA COR VERMELHO 150,0000 30,333 4.549,95

031028 TECIDO MALHA COR LILÁS 30,0000 30,333 909,99

031029 TECIDO MALHA COR ROSA NEON 130,0000 31,667 4.116,71

031031 TECIDO MALHA COR AZUL ROYAL 130,0000 30,333 3.943,29

031032 TECIDO OXFORD COR BRANCO 150,0000 13,167 1.975,05

031033 TECIDO OXFORD COR VERMELHO 100,0000 13,167 1.316,70

031034 TECIDO OXFORD COR VERDE 50,0000 13,167 658,35

031035 TECIDO OXFORD COR ROSA PINK 50,0000 13,167 658,35

031036 TECIDO VOAL COR BRANCO 150,0000 21,667 3.250,05

031037 TECIDO VOAL COR VERMELHO 150,0000 21,667 3.250,05

031038 TECIDO VOAL COR ROSA PINK 150,0000 21,667 3.250,05

031039 TECIDO VOAL COR AZUL ROYAL 150,0000 21,667 3.250,05

031030 TECIDO MALHA COR LARANJA NEON 130,0000 38,333 4.983,29

030915 CALÇA BRIM Nº 42. 9,0000 161,667 1.455,00

030916 CALÇA BRIM Nº 38. 3,0000 161,667 485,00

030917 CALÇA BRIM Nº 40. 3,0000 161,667 485,00

030918 CALÇA BRIM Nº 44. 3,0000 161,667 485,00
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030919 CALÇA BRIM Nº 46. 6,0000 161,667 970,00

030920 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO M COR VERDE ESCURO. 19,0000 160,000 3.040,00

030921 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO P COR VERDE ESCURO. 9,0000 160,000 1.440,00

030922 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANHO G COR VERDE ESCURO. 6,0000 160,000 960,00

030923 CAMISAS PERSONALIZADA UV TAMANNHO GG COR VERDE ESCURO. 6,0000 160,000 960,00

030924 COLETES PARA OS FUNCIONÁRIOS COR VERDE ESCURO. 20,0000 51,667 1.033,34

030925 CHAPÉU BONÉ COR VERDE. 20,0000 30,000 600,00

030926 CHAPÉU PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA COR VERDE ESCURO. 20,0000 49,500 990,00

030927 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO P.

7,0000 98,333 688,33

030928 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO M.

21,0000 98,333 2.064,99

030929 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO G.

10,0000 98,333 983,33

030930 CAMISAS PERSONALIZADAS POLO EM TECIDO PIQUET COR VERDE 
ESCURO TAMANHO GG.

2,0000 108,333 216,67

030600 TOALHA BRANCAS PARA MESA DE 1,40 X 1,40cm  DE OXFOR 25,0000 99,333 2.483,32

030601 TOALHAS AZUIS ROYAL PARA MESAS DE 1,40 X 1,40cm DE OXFOR 25,0000 99,333 2.483,32

030602 TOALHA DE MESA GRANDE BRANCA MEDINDO 5m DE COMPRIMENTO DE 
OXFOR

1,0000 485,000 485,00

030603 TOALHA AZUL ROYAL MEDINDO 5m DE COMPRIMENTO DE OXFOR 1,0000 485,000 485,00

030931 COLETES. 300,0000 51,667 15.500,10

030932 SHORTS. 300,0000 42,833 12.849,90

031040 TECIDO MALHA COR AMARELO 20,0000 30,333 606,66

031043 TECIDO OXFORD COR AZUL ROYAL 100,0000 13,167 1.316,70

031044 TECIDO OXFORD COR VERDE BANDEIRA 50,0000 13,167 658,35

031045 TECIDO VOAL COR PRETO 100,0000 21,667 2.166,70

031046 TECIDO VOAL COR VERDE BANDEIRA 50,0000 21,667 1.083,35

031041 TECIDO MALHA COR VERDE NEON 100,0000 31,000 3.100,00

031042 TECIDO MALHA COR VERDE BANDEIRA 50,0000 29,333 1.466,65

031047 TECIDO MALHA COR VERDE LIMÃO 50,0000 29,333 1.466,65

030786 BOLSA DE LONA PADRÃO FNS 63,0000 176,667 11.130,02

030787 BONÉ TECIDO BRIM, COM PINTURA EM SERIGRAFIA COM ESTAMPA PRÉ 
DEFINIDAS

63,0000 30,000 1.890,00

030882 LENÇOL PARA LEITO HOSPITALAR, SEM ELÁSTICO 240,0000 133,333 31.999,92

030883 CAPA DE COLCHÃO DE LEITO HOSPITALAR 240,0000 140,000 33.600,00

030884 BATA HOSPITALAR FEMININA EM TECIDO OXFORD 150,0000 120,000 18.000,00

030886 TOALHA HOSPITALAR PARA BANHO 150,0000 50,967 7.645,05

030890 CAMISA BÁSICA TAMANHO PP . 1.800,0000 37,667 67.800,60

030891 CAMISA BÁSICA TAMANHO P . 1.800,0000 37,667 67.800,60

030892 CAMISA BÁSICA TAMANHO M . 1.800,0000 37,667 67.800,60

030893 CAMISA BÁSICA TAMANHO G. 1.800,0000 37,667 67.800,60

030894 CAMISA BÁSICA TAMANHO GG. 1.800,0000 42,667 76.800,60

030895 CAMISA BÁSICA TAMANHO XG. 50,0000 44,333 2.216,65

030870 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V 
TAMANHO P.

5,0000 118,333 591,66

030871 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL COM GOLA V 
TAMANHO M.

9,0000 93,333 840,00

030872 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V 
TAMANHO G.

4,0000 118,333 473,33

030873 CAMISA EM TECIDO TIPO BRIM LEVE PROFISSIONAL, COM GOLA V 
TAMANHO GG.

1,0000 118,333 118,33

030874 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS DA CINTURA, COR AZUL ESCURO 
TAMANHO 36.

1,0000 150,000 150,00

030875 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS DA CINTURA, COR AZUL ESCURO 
TAMANHO 38

4,0000 150,000 600,00

030876 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO 
TAMANHO 40

6,0000 150,000 900,00

030877 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO 
TAMANHO 42

3,0000 150,000 450,00

030878 CALÇA COM ELÁSTICO ATRÁS NA CINTURA, COR AZUL ESCURO 
TAMANHO 44

5,0000 150,000 750,00

Total  : 1.025.002,57
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